DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDO DA SEGREGAÇÃO
GRAVITACIONAL NO PROCESSO DE INJEÇÃO DE VAPOR de autoria de BEATRIZ DOS
SANTOS SANTANA, EDSON DE ANDRADE ARAÚJO, JOÃO VICTOR DE OLIVEIRA
BECHARA, LORENA CARDOSO BATISTA, PEDRO TUPÃ PANDAVA AUM, foi publicado
nos Anais do IV CONEPETRO E VI WEPETRO referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br